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OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 01/2017 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT NIE ZALICZANY do GMP, MP i MR 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1255923[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°17'15.5"-50°53'33.0" 

       Data odbytego lotu                               - 29.07.2017 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 85 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 499 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 100 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 125 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-19:52:34 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1541.65 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 9:23:26 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 996.30 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 7h.25m.55s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2017-08-03 / 17:58:48 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │BIAŁYSTOK      012  1  10    45 1307830    9  20.00│ 

            │EŁK            013  1  11    60 1245278    6  10.00│ 

            │OLECKO         016  1   9    47 1273240   13  27.66│ 

            │ŁOMŻA MIASTO   384  1  27   147 1244241   34  23.13│ 

            │ZIEMI SUW-AUGU 011  1   6    51 1307710    3   5.88│ 

            │OSTRÓW MAZ.    406  1  22   149 1230780   35  23.49│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬───────────────┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼───────────────┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  34- 8- 2 S PL-0406-15-2408  1-19:52:34  1541.65   2.00   2.00  100.00 1237280 

    2 CYMEK DARIUSZ          384  26- 8- 2 - PL-014-14--5946  1-20:33:17  1478.89   4.01   4.01   99.80 1247125 

    3 DAWIDOWICZ STANISŁAW   016   6- 1- 1 S PL-016-15--3469  2- 5:30:54  1247.15   6.01   6.01   99.60 1273220 

    4 BONDARENKO KAMIL       016   5- 3- 3 S PL-016-14---448  2- 5:39:48  1244.76   8.02   8.02   99.39 1281850 

    5 ROGALSKI TADEUSZ       406   8- 5- 3 S PL-0406-12-3390  2- 4:48:05  1234.73  10.02  10.02   99.19 1207670 

    6 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406   5- 3- 3 S PL-0406-13-2146  2- 5:24:54  1224.51  12.02  12.02   98.99 1242760 

    7 GROMADZKI BOGDAN       013   4- 1- 1 S PL-013-14-14056  2- 5:29:19  1213.20  14.03  14.03   98.79 1236632 

    8 STACHELSKI SŁAWOMIR    013   5- 2- 2 S PL-013-12--8056  2- 6:01:15  1175.92  16.03  16.03   98.59 1236189 

    9 CIOŁEK ANDRZEJ         016   6- 4- 3 - PL-016-15---254  2- 6:37:43  1173.12  18.04  18.04   98.38 1276020 

   10 ROGAŁO LESZEK          016   5- 2- 2 S PL-016-13----26  2- 6:41:03  1171.35  20.04  20.04   98.18 1278000 

   11 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384   3- 1- 1 S PL0384-14-15845  2- 6:11:03  1166.70  22.04  22.04   97.98 1237922 

   12 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384   3- 2- 2 S PL-0384-14-9580  2- 6:16:50  1161.10  24.05  24.05   97.78 1238698 

   13 CYMEK DARIUSZ          384  < 2>  17 S PL-0384-13-7019  2- 6:49:03  1134.73  26.05  26.05   97.58 1247125 

   14 DEREWECKI GRZEGORZ     016   5- 2- 2 S PL-0383-13-6516  2- 6:57:43  1133.82  28.06  28.06   97.37 1255950 

   15 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406   4- 1- 1 S PL-047-14-23855  2- 6:56:16  1129.47  30.06  30.06   97.17 1249500 

   16 BASIAK ANDRZEJ         406   7- 2- 2 S PL0406-15-16912  2- 6:43:03  1122.89  32.06  32.06   96.97 1227380 

   17 CYMEK DARIUSZ          384  < 3>  45 - PL-0384-12-4931  2- 7:04:43  1118.78  34.07  34.07   96.77 1247125 

   18 LIK SŁAWOMIR           011   7- 2- 1 - PL-011-11--6099  2- 8:06:30  1116.41  36.07  36.07   96.57 1313460 

   19 MIKOŁAJCZYK JERZY      406   2- 1- 1 S PL0406-12-13065  2- 6:52:09  1115.41  38.08  38.08   96.36 1229350 

   20 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  12- 5- 3 - PL-0384-14---72  2- 7:15:22  1112.91  40.08  40.08   96.16 1252428 

   21 ROGALSKI TADEUSZ       406  < 2>  38 S PL-0406-13-8441  2- 6:40:24  1107.55  42.08  42.08   95.96 1207670 

   22 KOWALSKI MAREK         406   8- 2- 2 S PL-0406-13-5367  2- 7:00:19  1103.40  44.09  44.09   95.76 1225120 

   23 CHROSTOWSKI PIOTR      384   4- 1- 1 S PL-0384-13---84  2- 6:54:35  1103.33  46.09  46.09   95.56 1218716 

   24 KOWALSKI MAREK         406  < 2>---- S PL-0406-14-2466  2- 7:01:02  1102.69  48.10  48.10   95.35 1225120 

   25 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384   5- 1- 1 S PL-0384-12-8232  2- 7:04:15  1100.45  50.10  50.10   95.15 1226178 

   26 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384   5- 1- 1 S PL0384-14-13290  2- 7:27:09  1098.46  52.10  52.10   94.95 1249113 

   27 ZYŚK PAWEŁ             406  23- 2- 1 S PL-0406-13-2242  2- 7:02:16  1097.83  54.11  54.11   94.75 1221080 

   28 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406   8- 2- 1 S PL-0406-12--595  2- 6:50:39  1097.15  56.11  56.11   94.55 1207580 

   29 BORECKI MAREK          384   3- 1- 1 S PL-0384-12-7826  2- 7:23:41  1096.04  58.12  58.12   94.34 1242567 

   30 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 2>  34 - PL0406-14-16697  2- 7:21:26  1093.55  60.12  60.12   94.14 1237280 

   31 KRYNICKI SŁAWOMIR      406   7- 1- 0 - PL0406-14-16744  2- 7:14:08  1091.83  62.12  62.12   93.94 1227360 

   32 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406   4- 1- 1 S PL0406-15-16491  2- 7:16:55  1089.61  64.13  64.13   93.74 1227900 

   33 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 2>  58 S PL0274-10-14736  2- 7:32:02  1088.20  66.13  66.13   93.54 1242760 

   34 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 3>  47 - PL-0266-15--279  2- 7:31:28  1083.94  68.14  68.14   93.33 1237280 

   35 WINNICKI MAREK         012   1- 1- 1 S PL-012-12--5523  2- 8:33:48  1083.86  70.14  70.14   93.13 1304750 

   36 MIKOŁAJCZYK ADAM       406   2- 1- 1 S PL-0406-15-3389  2- 7:25:14  1079.95  72.14  72.14   92.93 1225990 

   37 KRUTCZENKO STEFAN      384   5- 3- 3 S PL-0384-12--409  2- 7:50:54  1078.90  74.15  74.15   92.73 1252499 

   38 ROGALSKI TADEUSZ       406  < 3>  41 - PL-0406-13-8484  2- 7:11:42  1076.64  76.15  76.15   92.53 1207670 

   39 PIETROŁAJ CZESŁAW      016   6- 1- 1 S PL-0383-12-1083  2- 8:22:15  1069.33  78.16  78.16   92.32 1274910 

   40 ROGAŁO LESZEK          016  < 2>---- S PL-016-13----56  2- 8:29:45  1065.22  80.16  80.16   92.12 1278000 

   41 ROGALSKI TADEUSZ       406  < 4>  80 S PL-0406-10-5828  2- 7:23:46  1065.18  82.16  82.16   91.92 1207670 

   42 DĄBROWSKI ROBERT       384   2- 1- 1 S PL0384-08-15590  2- 7:59:01  1064.10  84.17  84.17   91.72 1243956 

   43 BONDARENKO KAMIL       016  < 2>  93 S PL-016-15--3402  2- 8:37:56  1061.19  86.17  86.17   91.52 1281850 

   44 JANKOWSKI ROBERT       011   6- 1- 1 S PL-011-11--7724  2- 9:05:33  1061.18  88.18  88.18   91.31 1311140 

   45 CYMEK DARIUSZ          384  < 4>  56 S PL-0384-12-4913  2- 8:05:45  1060.71  90.18  90.18   91.11 1247125 

   46 MATEJKOWSKI AND I JAR  384   5- 2- 2 S PL-0384-12-4598  2- 8:18:43  1060.13  92.18  92.18   90.91 1260190 

   47 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 4>  49 - PL0384-15-12760  2- 7:58:43  1058.67  94.19  94.19   90.71 1237280 

   48 STACHELSKI SŁAWOMIR    013  < 2>---- S PL-013-14-14876  2- 7:57:43  1058.64  96.19  96.19   90.51 1236189 

   49 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 5>  55 S PL0406-14-16631  2- 7:59:46  1057.72  98.20  98.20   90.30 1237280 

   50 CIOŁEK ANDRZEJ         016  < 2>  84 S PL-016-13--4356  2- 8:36:32  1057.59 100.20 100.20   90.10 1276020 

   51 SITKO ZBIGNIEW         013   5- 1- 1 S PL-013-13-13885  2- 8:31:30  1057.01 102.20 102.20   89.90 1269998 

   52 ADAMSKI PIOTR          012   5- 1- 1 S PL-012-13--8021  2- 9:06:19  1056.95 104.21 104.21   89.70 1306720 

   53 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 2>---- S PL0384-13-11141  2- 8:03:26  1055.62 106.21 106.21   89.49 1238698 

   54 SADOWSKI ALBIN         012   6- 2- 2 S PL-0457-13-1475  2- 9:03:03  1054.85 108.22 108.22   89.29 1300680 

   55 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 6>  63 - PL0406-14-16665  2- 8:03:35  1054.28 110.22 110.22   89.09 1237280 

   56 CYMEK DARIUSZ          384  < 5>  60 - PL-0384-14-8712  2- 8:14:07  1053.21 112.22 112.22   88.89 1247125 

   57 LIK SŁAWOMIR           011  < 2>---- S PL-011-14--4628  2- 9:18:52  1051.72 114.23 114.23   88.69 1313460 

   58 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 3>---- S PL-0384-09-8062  2- 8:12:43  1050.77 116.23 116.23   88.48 1242760 

   59 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 2>  67 S PL-0384-09---47  2- 8:23:17  1049.56 118.24 118.24   88.28 1252428 

   60 CYMEK DARIUSZ          384  < 6>  61 - PL-0384-13-7017  2- 8:18:50  1049.03 120.24 120.24   88.08 1247125 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬───────────────┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼───────────────┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 CYMEK DARIUSZ          384  < 7>  71 - PL-0384-14--541  2- 8:22:35  1045.73 122.24 122.24   87.88 1247125 

   62 TYSZKA MAREK           384   2- 1- 1 S PL-0384-09-6815  2- 8:12:17  1045.67 124.25 124.25   87.68 1236282 

   63 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 7>  97 - PL-0406-15-2436  2- 8:18:11  1041.32 126.25 126.25   87.47 1237280 

   64 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384   6- 2- 2 S PL0384-12-11136  2- 8:17:55  1041.25 128.26 128.26   87.27 1236920 

   65 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 2>---- S PL-0384-13-6488  2- 8:19:54  1039.52 130.26 130.26   87.07 1236920 

   66 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR    384   5- 1- 1 S PL-0384-14--183  2- 8:36:48  1039.43 132.26 132.26   86.87 1254388 

   67 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 3>  82 S PL-0384-10-1044  2- 8:40:05  1034.99 134.27 134.27   86.67 1252428 

   68 ZYŚK PAWEŁ             406  < 2>---- - PL-0406-13-2239  2- 8:10:31  1034.36 136.27 136.27   86.46 1221080 

   69 GAWRYŚ PIOTR           384   8- 3- 2 S PL-0384-10-5976  2- 8:29:17  1034.24 138.28 138.28   86.26 1240346 

   70 GAWRYŚ PIOTR           384  < 2>  87 - PL0384-14-12230  2- 8:29:21  1034.18 140.28 140.28   86.06 1240346 

   71 CYMEK DARIUSZ          384  < 8>---- - PL-0384-14--592  2- 8:36:27  1033.71 142.28 142.28   85.86 1247125 

   72 CITKO MAREK            012   5- 2- 2 S PL-0457-12-7702  2- 9:41:49  1029.83 144.29 144.29   85.66 1309760 

   73 KRÓL KAZIMIERZ         406   5- 2- 2 S PL-0406-11-6028  2- 8:24:47  1028.75 146.29 146.29   85.45 1229130 

   74 DEREWECKI GRZEGORZ     016  < 2>---- S PL-0383-12-1096  2- 8:51:04  1028.57 148.30 148.30   85.25 1255950 

   75 PĘDZICH MAREK          406   5- 2- 2 S PL0406-14-13770  2- 8:04:23  1028.10 150.30 150.30   85.05 1207380 

   76 KAKAREKO MIROSŁAW      012   5- 1- 1 S PL-012-13--8348  2- 9:46:53  1024.87 152.30 152.30   84.85 1308640 

   77 KRUTCZENKO STEFAN      384  < 2>  89 S PL-0384-13-8903  2- 8:53:16  1023.90 154.31 154.31   84.65 1252499 

   78 ZUBRYCKI ŁUKASZ        012   3- 1- 1 S PL-012-13--9115  2- 9:47:22  1021.83 156.31 156.31   84.44 1305250 

   79 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 2>---- - PL0406-14-14552  2- 8:12:08  1021.53 158.32 158.32   84.24 1207580 

   80 ROGALSKI TADEUSZ       406  < 5>---- - PL-0406-13-8430  2- 8:13:55  1020.06 160.32 160.32   84.04 1207670 

   81 GAJEWSKI JÓZEF         013   2- 1- 1 S PL-11----460272  2- 8:45:19  1017.49 162.32 162.32   83.84 1236578 

   81 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 4>  85 S PL-0384-11-5050  2- 9:00:54  1017.49 162.32 162.32   83.84 1252428 

   83 SADOWSKI ALBIN         012  < 2>---- S PL-012-11-13777  2- 9:50:18  1015.92 166.33 166.33   83.43 1300680 

   84 CIOŁEK ANDRZEJ         016  < 3>  86 S PL-016-14--1428  2- 9:26:48  1015.29 168.34 168.34   83.23 1276020 

   85 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 5>---- S PL-0384-12-4026  2- 9:03:52  1015.04 170.34 170.34   83.03 1252428 

   86 CIOŁEK ANDRZEJ         016  < 4>---- S PL-016-15---240  2- 9:30:11  1012.57 172.34 172.34   82.83 1276020 

   87 GAWRYŚ PIOTR           384  < 3>---- S PL0384-14-11906  2- 8:55:03  1012.49 174.35 174.35   82.63 1240346 

   88 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   012   5- 1- 1 S PL-012-09--3436  2-10:12:56  1008.32 176.35 176.35   82.42 1313770 

   89 KRUTCZENKO STEFAN      384  < 3>---- S PL-0384-14-1202  2- 9:13:45  1007.03 178.36 178.36   82.22 1252499 

   90 KRÓL KAZIMIERZ         406  < 2>---- S PL-01-12--20915  2- 8:50:54  1006.74 180.36 180.36   82.02 1229130 

   91 BASIAK ANDRZEJ         406  < 2>---- S PL0406-15-10334  2- 8:52:50  1003.72 182.36 182.36   81.82 1227380 

   92 MATEJKOWSKI AND I JAR  384  < 2>---- S PL0384-14-13717  2- 9:27:43  1001.97 184.37 184.37   81.62 1260190 

   93 BONDARENKO KAMIL       016  < 3>---- S PL-016-15--3399  2- 9:51:33  1000.23 186.37 186.37   81.41 1281850 

   94 CITKO MAREK            012  < 2>---- S PL-0457-12-7701  2-10:19:54   999.89 188.38 188.38   81.21 1309760 

   95 JANICKI DARIUSZ        406   5- 1- 1 S PL-0406-14-2900  2- 8:52:27   999.17 190.38 190.38   81.01 1221430 

   96 ZDANKOWSKI JERZY       013   7- 1- 1 S PL-013-12--7908  2- 9:08:47   998.51 192.38 192.38   80.81 1236933 

   97 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 8>---- - PL-0406-15-2410  2- 9:11:13   996.83 194.39 194.39   80.61 1237280 

   98 WYSZYŃSKI JERZY        384   9- 1- 1 S PL-0384-15-4119  2- 9:03:38   996.73 196.39 196.39   80.40 1229604 

   99 PĘDZICH MAREK          406  < 2>---- S PL-0406-13-8311  2- 8:41:43   996.42 198.40 198.40   80.20 1207380 

  100 BRONISZEWSKI KAMIL     406   5- 1- 1 S PL-0406-15-4428  2- 9:23:26   996.30 200.40 200.40   80.00 1248800 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U─────────────────────────────────────────── 

  101 GAJEWSKI JÓZEF         013  < 2>---- S PL-013-13--2169  2- 9:11:57   995.67                       1236578 

  102 WYSZYŃSKI JERZY        384  < 2>---- S PL0162-15-18007  2- 9:06:55   994.09                       1229604 

  103 KAKAREKO MIROSŁAW      012  < 2>---- S PL-11-----64433  2-10:28:35   992.46                       1308640 

  104 KOBUS TOMASZ           384   5- 0- 0 S PL-0384-13-2297  2- 9:49:59   989.64                       1266720 

  105 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 3>---- - PL-0384-13-5318  2- 9:20:06   989.46                       1236920 

  106 KOŁTEK KAROLINA        016  10- 0- 0 - PL-011-14--3952  2- 9:58:05   986.85                       1271150 

  107 ADAMSKI PIOTR          012  < 2>---- S PL-012-13--8023  2-10:37:04   984.67                       1306720 

  108 WIERZBIŃSKI - WRÓBEL   013   8- 0- 0 S PL-013-12--7020  2- 9:59:47   984.60                       1269918 

  109 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 2>---- S PL-0384-12-8221  2- 9:22:40   978.85                       1226178 

  110 KIMSZAL PATRYK         011  14- 0- 0 S PL-011-12---948  2-10:52:50   977.54                       1312670 

  111 ZIEMCZYK MARIUSZ       384   5- 0- 0 S PL-0384-12-8124  2- 9:26:19   976.17                       1226373 

  112 CHROSTOWSKI PIOTR      384  < 2>---- S PL0384-12-12572  2- 9:22:45   972.83                       1218716 

  113 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 2>---- - PL-0406-14-7652  2- 9:34:07   970.92                       1227360 

  114 MAKSIMOWICZ PIOTR      012   5- 0- 0 S PL-012-11--9976  2-11:01:58   970.22                       1311700 

  115 PIETROŁAJ CZESŁAW      016  < 2>---- S PL-016-14--1721  2-10:24:15   970.07                       1274910 

  116 WYSZYŃSKI JERZY        384  < 3>---- - PL-014-14--5738  2- 9:38:49   969.10                       1229604 

  117 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 4>---- S PL-0384-13-5342  2- 9:48:47   967.26                       1236920 

  118 KRÓL KAZIMIERZ         406  < 3>---- S PL-0406-13-2403  2- 9:41:01   967.05                       1229130 

  119 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 9>---- - PL-0406-15-2438  2- 9:50:40   966.12                       1237280 

  120 DAWIDOWICZ STANISŁAW   016  < 2>---- S PL-016-14--1282  2-10:27:56   966.07                       1273220 



 P                                   - 4 - 

          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5  3   3   287.07   287.07  

             2 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406- 8  3   3   281.01   281.01  

             3 BONDARENKO KAMIL       016- 2  3   3   272.32   272.32  

             4 KRUTCZENKO STEFAN      384- 1  3   3   259.60   259.60  

             5 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  3   3   258.79   258.79  

             6 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5  3   3   256.16   256.16  

             7 KOWALSKI MAREK         406- 3  2   2   191.11   191.11  

             8 ROGAŁO LESZEK          016- 2  2   2   190.30   190.30  

             9 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1  2   2   190.30   190.30  

            10 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4  2   2   189.10   189.10  

            11 CYMEK DARIUSZ          384- 4  2   2   188.69   188.69  

            12 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  2   2   187.27   187.27  

            13 DEREWECKI GRZEGORZ     016- 5  2   2   182.62   182.62  

            14 BASIAK ANDRZEJ         406- 3  2   2   178.79   178.79  

            15 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2  2   2   174.34   174.34  

            16 SADOWSKI ALBIN         012- 2  2   2   172.72   172.72  

            17 MATEJKOWSKI AND I JAR  384- 7  2   2   172.53   172.53  

            18 GAWRYŚ PIOTR           384- 2  2   2   168.89   168.89  

            19 KRÓL KAZIMIERZ         406- 1  2   2   167.47   167.47  

            20 CITKO MAREK            012- 2  2   2   166.87   166.87  

            21 PĘDZICH MAREK          406- 5  2   2   165.25   165.25  

            22 DAWIDOWICZ STANISŁAW   016- 5  1   1    99.60    99.60  

            23 GROMADZKI BOGDAN       013- 4  1   1    98.79    98.79  

            24 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  1   1    97.98    97.98  

            25 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406- 7  1   1    97.17    97.17  

            26 MIKOŁAJCZYK JERZY      406- 1  1   1    96.36    96.36  

            27 CHROSTOWSKI PIOTR      384- 6  1   1    95.56    95.56  

            28 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6  1   1    95.15    95.15  

            29 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384- 7  1   1    94.95    94.95  

            30 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  1   1    94.75    94.75  

            31 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  1   1    94.55    94.55  

            32 BORECKI MAREK          384- 4  1   1    94.34    94.34  

            33 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406- 7  1   1    93.74    93.74  

            34 WINNICKI MAREK         012- 3  1   1    93.13    93.13  

            35 MIKOŁAJCZYK ADAM       406- 8  1   1    92.93    92.93  

            36 PIETROŁAJ CZESŁAW      016- 5  1   1    92.32    92.32  

            37 DĄBROWSKI ROBERT       384- 4  1   1    91.72    91.72  

            38 JANKOWSKI ROBERT       011- 2  1   1    91.31    91.31  

            39 SITKO ZBIGNIEW         013- 1  1   1    89.90    89.90  

            40 ADAMSKI PIOTR          012- 1  1   1    89.70    89.70  

            41 LIK SŁAWOMIR           011- 2  1   1    88.69    88.69  

            42 TYSZKA MAREK           384- 2  1   1    87.68    87.68  

            43 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR    384- 7  1   1    86.87    86.87  

            44 KAKAREKO MIROSŁAW      012- 1  1   1    84.85    84.85  

            45 ZUBRYCKI ŁUKASZ        012- 3  1   1    84.44    84.44  

            46 GAJEWSKI JÓZEF         013- 4  1   1    83.84    83.84  

            47 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   012- 1  1   1    82.42    82.42  

            48 JANICKI DARIUSZ        406- 3  1   1    81.01    81.01  

            49 ZDANKOWSKI JERZY       013- 4  1   1    80.81    80.81  

            50 WYSZYŃSKI JERZY        384- 6  1   1    80.40    80.40  

            51 BRONISZEWSKI KAMIL     406- 8  1   1    80.00    80.00  
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  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.│OBRĄCZKA RODOWA│P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼───────────────┼─┼────┼────────┤ 

      1 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL-0406-15-2408 0   1    100.00 

      2 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-014-14--5946 0   1     99.80 

      3 DAWIDOWICZ STANISŁAW   016- 5 PL-016-15--3469 0   1     99.60 

      4 BONDARENKO KAMIL       016- 2 PL-016-14---448 0   1     99.39 

      5 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5 PL-0406-12-3390 1   1     99.19 

      6 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406- 8 PL-0406-13-2146 1   1     98.99 

      7 GROMADZKI BOGDAN       013- 4 PL-013-14-14056 0   1     98.79 

      8 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4 PL-013-12--8056 1   1     98.59 

      9 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5 PL-016-15---254 0   1     98.38 

     10 ROGAŁO LESZEK          016- 2 PL-016-13----26 0   1     98.18 

     11 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2 PL0384-14-15845 1   1     97.98 

     12 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2 PL-0384-14-9580 1   1     97.78 

     13 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-0384-13-7019 0   1     97.58 

     14 DEREWECKI GRZEGORZ     016- 5 PL-0383-13-6516 1   1     97.37 

     15 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406- 7 PL-047-14-23855 0   1     97.17 

     16 BASIAK ANDRZEJ         406- 3 PL0406-15-16912 0   1     96.97 

     17 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-0384-12-4931 1   1     96.77 

     18 LIK SŁAWOMIR           011- 2 PL-011-11--6099 0   1     96.57 

     19 MIKOŁAJCZYK JERZY      406- 1 PL0406-12-13065 1   1     96.36 

     20 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7 PL-0384-14---72 1   1     96.16 

     21 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5 PL-0406-13-8441 1   1     95.96 

     22 KOWALSKI MAREK         406- 3 PL-0406-13-5367 0   1     95.76 

     23 CHROSTOWSKI PIOTR      384- 6 PL-0384-13---84 0   1     95.56 

     24 KOWALSKI MAREK         406- 3 PL-0406-14-2466 0   1     95.35 

     25 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6 PL-0384-12-8232 0   1     95.15 

     26 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384- 7 PL0384-14-13290 0   1     94.95 

     27 ZYŚK PAWEŁ             406- 1 PL-0406-13-2242 0   1     94.75 

     28 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5 PL-0406-12--595 0   1     94.55 

     29 BORECKI MAREK          384- 4 PL-0384-12-7826 1   1     94.34 

     30 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL0406-14-16697 1   1     94.14 

     31 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1 PL0406-14-16744 0   1     93.94 

     32 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406- 7 PL0406-15-16491 0   1     93.74 

     33 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406- 8 PL0274-10-14736 1   1     93.54 

     34 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL-0266-15--279 1   1     93.33 

     35 WINNICKI MAREK         012- 3 PL-012-12--5523 1   1     93.13 

     36 MIKOŁAJCZYK ADAM       406- 8 PL-0406-15-3389 1   1     92.93 

     37 KRUTCZENKO STEFAN      384- 1 PL-0384-12--409 1   1     92.73 

     38 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5 PL-0406-13-8484 0   1     92.53 

     39 PIETROŁAJ CZESŁAW      016- 5 PL-0383-12-1083 1   1     92.32 

     40 ROGAŁO LESZEK          016- 2 PL-016-13----56 0   1     92.12 

     41 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5 PL-0406-10-5828 1   1     91.92 

     42 DĄBROWSKI ROBERT       384- 4 PL0384-08-15590 1   1     91.72 

     43 BONDARENKO KAMIL       016- 2 PL-016-15--3402 0   1     91.52 

     44 JANKOWSKI ROBERT       011- 2 PL-011-11--7724 0   1     91.31 

     45 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-0384-12-4913 0   1     91.11 

     46 MATEJKOWSKI AND I JAR  384- 7 PL-0384-12-4598 1   1     90.91 

     47 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL0384-15-12760 1   1     90.71 

     48 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4 PL-013-14-14876 0   1     90.51 

     49 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL0406-14-16631 0   1     90.30 

     50 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5 PL-016-13--4356 0   1     90.10 

     51 SITKO ZBIGNIEW         013- 1 PL-013-13-13885 0   1     89.90 

     52 ADAMSKI PIOTR          012- 1 PL-012-13--8021 0   1     89.70 

     53 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2 PL0384-13-11141 0   1     89.49 

     54 SADOWSKI ALBIN         012- 2 PL-0457-13-1475 0   1     89.29 

     55 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL0406-14-16665 0   1     89.09 

     56 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-0384-14-8712 1   1     88.89 

     57 LIK SŁAWOMIR           011- 2 PL-011-14--4628 0   1     88.69 

     58 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406- 8 PL-0384-09-8062 0   1     88.48 

     59 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7 PL-0384-09---47 1   1     88.28 

     60 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-0384-13-7017 1   1     88.08 
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  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.│OBRĄCZKA RODOWA│P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼───────────────┼─┼────┼────────┤ 

     61 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-0384-14--541 1   1     87.88 

     62 TYSZKA MAREK           384- 2 PL-0384-09-6815 1   1     87.68 

     63 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL-0406-15-2436 0   1     87.47 

     64 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2 PL0384-12-11136 0   1     87.27 

     65 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2 PL-0384-13-6488 0   1     87.07 

     66 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR    384- 7 PL-0384-14--183 1   1     86.87 

     67 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7 PL-0384-10-1044 0   1     86.67 

     68 ZYŚK PAWEŁ             406- 1 PL-0406-13-2239 0   1     86.46 

     69 GAWRYŚ PIOTR           384- 2 PL-0384-10-5976 0   1     86.26 

     70 GAWRYŚ PIOTR           384- 2 PL0384-14-12230 1   1     86.06 

     71 CYMEK DARIUSZ          384- 4 PL-0384-14--592 1   1     85.86 

     72 CITKO MAREK            012- 2 PL-0457-12-7702 1   1     85.66 

     73 KRÓL KAZIMIERZ         406- 1 PL-0406-11-6028 0   1     85.45 

     74 DEREWECKI GRZEGORZ     016- 5 PL-0383-12-1096 0   1     85.25 

     75 PĘDZICH MAREK          406- 5 PL0406-14-13770 1   1     85.05 

     76 KAKAREKO MIROSŁAW      012- 1 PL-012-13--8348 0   1     84.85 

     77 KRUTCZENKO STEFAN      384- 1 PL-0384-13-8903 1   1     84.65 

     78 ZUBRYCKI ŁUKASZ        012- 3 PL-012-13--9115 1   1     84.44 

     79 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5 PL0406-14-14552 1   1     84.24 

     80 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5 PL-0406-13-8430 0   1     84.04 

     81 GAJEWSKI JÓZEF         013- 4 PL-11----460272 1   1     83.84 

     82 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7 PL-0384-11-5050 0   1     83.84 

     83 SADOWSKI ALBIN         012- 2 PL-012-11-13777 0   1     83.43 

     84 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5 PL-016-14--1428 0   1     83.23 

     85 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7 PL-0384-12-4026 1   1     83.03 

     86 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5 PL-016-15---240 1   1     82.83 

     87 GAWRYŚ PIOTR           384- 2 PL0384-14-11906 1   1     82.63 

     88 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   012- 1 PL-012-09--3436 1   1     82.42 

     89 KRUTCZENKO STEFAN      384- 1 PL-0384-14-1202 1   1     82.22 

     90 KRÓL KAZIMIERZ         406- 1 PL-01-12--20915 0   1     82.02 

     91 BASIAK ANDRZEJ         406- 3 PL0406-15-10334 1   1     81.82 

     92 MATEJKOWSKI AND I JAR  384- 7 PL0384-14-13717 0   1     81.62 

     93 BONDARENKO KAMIL       016- 2 PL-016-15--3399 0   1     81.41 

     94 CITKO MAREK            012- 2 PL-0457-12-7701 0   1     81.21 

     95 JANICKI DARIUSZ        406- 3 PL-0406-14-2900 0   1     81.01 

     96 ZDANKOWSKI JERZY       013- 4 PL-013-12--7908 1   1     80.81 

     97 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1 PL-0406-15-2410 1   1     80.61 

     98 WYSZYŃSKI JERZY        384- 6 PL-0384-15-4119 0   1     80.40 

     99 PĘDZICH MAREK          406- 5 PL-0406-13-8311 0   1     80.20 

    100 BRONISZEWSKI KAMIL     406- 8 PL-0406-15-4428 0   1     80.00 

 


